
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Mπολανάκη ∆έσποινα, Γεζουέ ∆ώρα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41639, Fax: 28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 

 
 Χανιά: 10/03/2011 
 Α.Π: 14955 
 Aριθµ. Αποφ.:204  
 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση  προσωπικού στο  Τµήµα  Πολιτισµού  – Αθλητισµού   
              ( ∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών) 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης  -  
Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
3. Τους Οργανισµούς Εσωτερικής Υπηρεσίας των συνενούµενων ∆ήµων (Χανίων, Ακρωτηρίου, Νέας 

Κυδωνίας, Ελ. Βενιζέλου, Θερίσσου, Κεραµειών). 
4. Τη διαπιστωτική πράξη 51/2011 περί κατάταξης προσωπικού στο ∆ήµο Χανίων όπως αυτή δηµοσιεύτηκε 

στο ΦΕΚ 168/11-2-11 τ. ∆εύτερο. 
5. Τις εγκυκλίους 3/οικ.1314/11-1-2011 & 61/74894/30-12-2010 του ΥΠ.ΕΣ.Α & Η.∆. 
6. Την απόφαση ∆ηµάρχου µε αρ. 10/2011 περί ορισµού προϊσταµένων 
7. Τις ανάγκες των Υπηρεσιών του ∆ήµου 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Α. Τοποθετούµε τους κάτωθι υπαλλήλους  στο  Τµήµα Πολιτισµού  – Αθλητισµού  της  ∆/νσης ∆ιοικητικών 
Υπηρεσιών:  
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆Ο

Σ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ – ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

1 ΒΟΛΤΣΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ 
(ΠΡΟΙΣΤ.) ΠΕ10 ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ - 

ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 
1 ΜΠΑΙΛΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ∆Ε19 ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ)  

2 ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ (Ι∆ΑΧ) 

3 ΒΛΟΝΤΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ (Ι∆ΑΧ) 
4 ∆ΟΥΛΑΒΕΡΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ (Ι∆ΑΧ) 
5 ΖΑΝΙ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ (Ι∆ΑΧ) 

6 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΑΚΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ (Ι∆ΑΧ) 

7 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ (Ι∆ΑΧ) 
8 ΜΑΝΤΑΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ (Ι∆ΑΧ) 
9 ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗΣ ΜΑΜΑΣ ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ (Ι∆ΑΧ) 
10 ΠΕ∆Η ΕΥΓΕΝΙΑ ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ (Ι∆ΑΧ) 
11 ΠΙΤΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ (Ι∆ΑΧ) 
12 ΣΟΥΛΙΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ (Ι∆ΑΧ) 

13 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ (Ι∆ΑΧ) 

14 ∆ΡΑΚΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

1/2 



ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ 

1 ΤΡΙΛΥΡΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
(ΜΟΝΙΜΗ) /ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΗΝ 

ΚΕ∆ΗΧ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

1 ∆ΙΑΚΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆Ε ΤΕΧΝΙΤΗΣ (Ι∆ΑΧ) 
2 ∆ΟΥΡΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
3 ΖΑΓΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10 ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ - 

ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ 
(ΜΟΝΙΜΟΣ) 

4 ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

5 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ  (Ι∆ΑΧ) / ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ ∆ΑΟΧ 

6 ΣΑΡΙΚΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ∆Ε29 Ο∆ΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
7 ΣΠΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (Ι∆ΑΧ)/ (ΜΟΝΑΧΗ ΕΛΙΑ) 

8 ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΥΕ16 ΕΡΓΑΤΩΝ  
(ΜΟΝΙΜΟΣ) / Τ.Υ 
(ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΣΤΗΝ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ) 

9 ΣΚΑΛΙ∆ΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΥΕ16 ΕΡΓΑΤΩΝ  
(ΜΟΝΙΜΟΣ) / Τ.Υ 
(ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΣΤΗΝ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ) 

10 ΜΑΛΑ∆ΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆Ε30 ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
(ΜΟΝΙΜΟΣ) / Τ.Υ 
(ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΣΤΗΝ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ) 

 
 
 
Β. Προϊστάµενος    του τµήµατος Πολιτισµού –Αθλητισµού ορίζεται  ο  Βολτσης  Σαράντος   ΠΕ10/Β  ( Σχετική η 
υπ.αρ. 10/11 απόφαση ∆ηµάρχου ) .Ο ανωτέρω ορίζεται υπεύθυνος για τη λειτουργία όλων των αθλητικών 
εγκαταστάσεων και χώρων που ανήκουν στο ∆ήµο καθώς επίσης και για τις αρµοδιότητες που ορίζονται  στον ΟΕΥ 
του πρώην ∆ήµου Χανίων (5.3) 
Υπεύθυνος για την εύρυθµη λειτουργία  της δηµοτικής φιλαρµονικής ορίζεται ο Γεωργογιαννάκης Μιχαήλ ∆Ε 
Μουσικών . 
Γ. Αρµόδιος για το  Τµήµα Πολιτισµού  – Αθλητισµού  είναι ο Αντιδήµαρχος  Χανίων κ. Λειψάκης ∆ηµήτριος   
σύµφωνα µε την απόφαση ∆ηµάρχου 1/2011. 
∆. Οι παραπάνω τοποθετήσεις ισχύουν µέχρι την έκδοση νέας σχετικής απόφασης µετά από την έγκριση και 
δηµοσίευση του ΟΕΥ του νέου Καλλικράτειου ∆ήµου Χανίων. 
Ε. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου. 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

Εσωτερική διανοµή: 
1.Γραφείο ∆ηµάρχου 
2.Γραφείο Γενικού Γραµµατέα  ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
3. Αντιδηµάρχους  
4.Γραφείο Προσωπικού (2) 
5.Τµήµα Πληροφορικής (Για ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ∆ήµου) 
6.∆/νσεις ∆ήµου  
   (ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΝΑ ΕΝΗΜΕΡΩΘΟΥΝ ΟΙ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ) 
 

2/2 


